Contratação de empresa de engenharia para recuperação e/ou ampliação de barragens de 

acumulação de água no município de Alagoinha - PE. Empresa Vencedora: 

CONSTRUTORA PRINCESA DO VALE LTDA, CNPJ Nº 15.233.791/0001-77, 

vencedora com o valor global de R$ 162,320,00 (cento e sessenta e dois mil, trezentos e 

vinte reais). 

Alagoinha - PE, 10 de Dezembro de 2015. 

Eviton Santos de Melo 

Presidente/CPL